РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 18 июля 2016 года                                        № 29
с. Обухово
О внесении изменений в решение Обуховской сельской Думы

от  25  апреля 2016 года  № 24 «Об исполнении бюджета Обуховского сельсовета

за 2015 год »

      В целях приведения решения Обуховской сельской Думы  от 25 апреля  2016 года № 24 «Об исполнении бюджета Обуховского сельсовета за 2015 год» в соответствие с действующим законодательством, Обуховская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. В преамбуле решения  слово «российской» заменить словом «Российской».
2. В пункте 2 решения слово «размещению» заменить словом «размещается».
3. Дополнить решение приложением:
                                                                              «Приложение 4

                                                                                    к решению Обуховской сельской Думы от 25 апреля

                                                                                    2016 года  № 24 «Об исполнении бюджета Обуховского

                                                                                    сельсовета за 2015 год»

Исполнение источников  внутреннего финансирования  дефицита бюджета Обуховского сельсовета за 2015 год

рублей

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода источника финансирования
	Сумма
	Сумма

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0
	0

	В том числе:

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	2536010
	2566618,80

	01 05 02 00 00 0000 510

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	2536010
	2566618,80

	 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2536010
	2566618,80

	 01 05 02 01 10 0000 510

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	2536010
	2566618,80

	01 05 00 00 00 0000 600

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2569708,76
	2546547,45

	01 05 02 00 00 0000 610

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2569708,76
	2546547,45

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов

	2569708,76
	2546547,45

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов

	2569708,76
	2546547,45

	Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-33698,76
	-20071,35

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании   Администрации   Обуховского   сельсовета   и   Обуховской   сельской   Думы   газете «Россиянка».
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и  налогам (Лупкарёву Г.Я.).
Председатель Обуховской

сельской Думы                                                                                                       Н.А. Игнатьев
Глава Обуховского сельсовета                                                                             Н.А. Игнатьев